Post hujus antem longinquum discessum, nullus eorum, qui se mihi **aggregabant**, placere, nullus, qui me ad consortium suum alliceret, desiderio commovere; neque mihi **apparuit**, ex quo **aufugerat**, qui excellentiam illius æquaret,

aut.

Languent, neque ex facili flent  
versiones. Rotundissimus erit sensus, si præsca notio assumatur,  
*Capistro alligavi, ne transgrediarur  
es meum.* Noster Haririæ Conf. 27.

**لسمـا** نـرمـت الـلسـنة  
quam Capistrat frassent lingua;  
pro conticuissent. Et Conf. II.

فـرمـ اللـعظـ ان نـد فـما اـسـعـي مـن فـرمـ

*Et capistrat sermonem, si vagatur: felicem vero, qal ita capistrat.*

**لـسـاقـي** مـن لـاقـني  
Non placuit mibi, qui adiberebat  
mibi. **لـاقـ** proprio Claram  
fuit vinum. Inde improprie placuit,  
pulcrum, præclarum, optabile  
visum fuit. Sic Schol. Deinde **لـاقـ**  
est لـصـقـ و صـحبـ adbasit, و  
associavit se. Notiones diversæ  
bujus thematis med. je pendent a  
mollis & concinno, referuntque ori-  
ginem suam ad لـقـةـ Gessyriam,  
sericum, lana carnea, in usum hunc  
vel illum molliter concinnata.

وـمـا شـاقـني مـن سـاقـني  
لوـصـالـهـ *Nus desiderio me affectit*  
*quisquis impelleret me ad consortium*  
*suum.* شـاقـ Desideria affectit res,  
med. *vav*, consonat cum Hebr.

سـاقـ unde nomen desiderium.  
egit, adegit, impulit, propulit,  
habet derivatum سـاقـ **لـهـ** crux,  
& سـاقـ **لـهـ** forum; qua  
quonodo digerenda videantur,  
& in concordiam redigenda, Ori-  
gines declarabunt.

وـلـاحـ لـيـ &c. &c. Ver-  
dutuـ لـحـ micuit, splenduit, ap-  
paruit, præsertim in re lata & pla-  
na. Ejus derivatum est لـوحـ **لـهـ**  
Omnis res lata ac plana, sive lig-  
nea, sive ossea, sive alterius ma-  
teria, quæ procul micans, ocu-  
los ferit. Tabula. Album. **لـهـ**  
Midz pro **نـهـ** contraduum, ut  
supra vidimus. **نـهـ** aufugit, va-  
gatus

خَلَالَهُ مَوْتَهُ شَرَّ عَنِي حِينًا لَا أَعْرِفُ  
لَهُ عَرِيزَتَا وَلَا أَجِدُ عَبْنَةً مُبِينًا

gatus fuit, est نَدِيدٌ & نَدِيدٌ نَدِيدٌ. Esch. 16:4. شְׁרִירָתָן לְבָmbilicatio, ut sic dicam, cordis. Interior ejus corruptio, altissime retrusa.

عَرِينٌ Saltus. Lustrum leonis, plur. fr. a خَلَالٌ proprietas, qualitas, præsertim bona. دُو خَلَالٌ عَرِينٌ a trajecto per nares camelii ligno capistravit cum. Etiam fæm. form. عَرِينَةٌ Teblebius ad Conf. 9. annotavit Haririum adhibere id vocabuli pro urbe, vel sede in qua quis degit, esseque ejus اصل بيت الاسد originem domum Leonis, at بالحَقِيقَةِ جماعة الشَّجَر vere vim sitam in multitudine arborum. Falluntur tamen Scholia, quum putarunt simpli- citer Lustrum leonis ab Haririo usurpari pro quavis sede; nam semper sedem quandam inaccessam & difficilem innuit. Sic Homeritanus quidam in Hamasa.

استسمر عنِي Latuit à me avulsus. In Luna vel stellā occiden- se, وَ سَرْسَلَةٌ quādam delitescēte,amat usurpari hoc verbum; quod proinde optime hic quadrat. Est 10 Conj. thematis سَرْسَلَةٌ cuius derivatum سَرْسَلَةٌ arcanum, secre- tum. سَرْسَلَةٌ pars umbilici que reseca-

كَانَ الْأَسْدُ فِي عَرِينِهِم  
وَنَحْنُ كَالْلَّيلِ جَانِشُ فِي قَنْمِهِ

Illi quidem ut Leones erant in lustris suis:  
At nos instar Noctis, quæ densis ingratis tenebris.

Com.

\* aut qui tantas dotes collegisset: quum interim ille diu a me avulsus delitesceret, nec lustrum ejus noscitare, aut indicium ullum reperiire possem. Postquam autem e peregrinatione

K

tione

Comparat, alt Tebrizius adversarios Leonibus in arundinetum cubantibus, namque gentem cum nocte ingrumente, qua nox a nemine pellatur, sed ad omnes viatrix intret.

والعربن اجتمعة الاسد ثم يسمى مقتتل القوم عربنة

Est autem Arys, arundinetum, lustrum leonis, deinde hoc nomine affectus quoque sicut locus ubi confligitur. Imo vero, hoc nomine adficitur omnis locus inaccessus, ubi viri, cum Leonibus comparandi, secubunt; in quancumque tandem partem similitudo feratur. Abazidus erat Leo generosus, ejus ergo abdita sedes rite nunc Lustrum, arundinetum, saltus vocatur. Con-

sessu 9. habebimus دخلت

عربية ولا ولحق عربنة

Non intrabam ullam civitatem, non ingrediebar in ullam lustrum &c. &c. Quod postremum non simpliciter urbem jam signat, aut locum; sed locum a fortibus viris habitatum.

ولا اجتمدة عنده مبينا

Nec reperiebam qui cum demonstraret. Thema وجد، cuius fuit, in

1. præ manibus, est invenit, repertus, recuperavit, item acquisivit opes; quod & Latinis invenit. Aliquando succensuit illi, quasi dicas invenit quid contra quem. Iterum produxit Deus, quod tam melius in 4. conj. وجد invenerit, jussit existere, & adesse. Porro وجد amore, affectu alio laboravit: eger fuit, & trifliss: doluit. Stylo Hebreo etiam aliquis dicitur invenire agritudinem, & inversa phrasí, agritudo aliquem invenire. Hæc in gratiam philarbum, ut notiones digerere assuecant. مبين est part. 4. conj. 2. جان distinctus, distincta, divisa, segregata fuit res a te. Inde excelluit, praestitit, quod & Gallico idiomate est distingui. Inde etiam Manifestus, perspicuus fuit: distincte patuit. Item facundus, distincte eloquens fuit. Inter چان distinctus, interfinitus, intelligit; & transitive declaravit distinctus. بين interstitio, interstitium چان

منبت شعبيي Locus ubi Ra-

mus meus germinaverat. منبت est seminarium, plantarium, Locus ubi quid germinat ac provenit, a germinauit. شعبه est Ramus